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به دلیل اینکه شمار زیادی از دانش آموزان در شهر 
شیراز )مانند ناحیه یک( در مدارس غیردولتی تحصیل 
می کنند، باید به معیشت معلمان این مدارس نگاه ویژه 

شود و حقوق آنها متناسب با قانون کار پرداخت شود.
آموزش و پرورش در جوامع مختلف حائز اهمیت ویژه 
است؛ در این میان معملمان دارای جایگاه و نقش 

ویژه ای هستند.
زمانی که معیشت معلم تأمین و رو به راه باشد، با فراغ 
بال و خاطر بهتری به تعلیم و تربیت دانش آموزان خود 
می پردازد؛ چیزی که معلمان ما امروز خواستار آن 

هستند.
همچنین نکته حائز اهمیت دیگر، حقوق معلمان 
مدارس غیردولتی است و باید گفت که وضعیت حقوقی 
معلمان مدارس غیردولتی یکی از دغدغه های این گروه 
از معلمان است و متأسفانه اغلب متناسب با حق و 
حقوق و زحمات معلمان این مدارس پرداخت نمی شود؛ 
هرچند تعدادی از مؤسسان مدارس غیردولتی، حقوق 
مناسب برای معلمان خود در نظر گرفته اند، اما گروهی 

نیز هنوز پیش بینی مناسبی نداشته اند.

 ضرورت پرداخت حقوق معلمان مدارس غیردولتی 
متناسب با قانون کار

سازمان مدارس و مراکز غیردولتی در پیگیری های اخیر 
خود در این خصوص بر این نکته تأکید داشته است که 
باید حقوق معلمان مدارس غیردولتی متناسب با قانون 
کار باشد و در این میان، لازم است که متناسب با الگوی 
شهریه، پیوست قرارداد فرهنگیان در مدارس غیردولتی 
دیده شود و ادارات کل آموزش و پرورش استان ها نیز بر 

این امر نظارت ویژه داشته باشند.
 تحصیل 30 تا 50 درصد دانش آموزان ناحیه یک 

شیراز در مدارس غیردولتی 
در بسیاری از نواحی آموزش و پرورش، بسیاری از 
دانش آموزان در مدارس غیردولتی در حال تحصیل 
هستند؛ در شهری مانند شیراز و در ناحیه یک این 
شهر، حدود ۳۰ الی ۵۰ درصد دانش آموزان در مدارس 
غیردولتی به تحصیل مشغول اند. بر این اساس، نمایندگان 
شیراز در مجلس شورای اسلامی به حق و حقوق معلمان 
مدارس غیردولتی توجه داشته و تأکید دارند مسئولان 

باید به دنبال حق و حقوق معلمان غیردولتی باشند.
علیرضا پاک فطرت، نماینده شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسلامی در این راستا ضمن تأکید بر اینکه چند 
سالی است که به وزارت آموزش و پرورش بی توجهی شده، 

گفته است: اگر خواستار تعلیم و تربیت مناسب فرزندان 
هستیم، باید وضعیت معلمان را بهبود ببخشیم.

وی با اشاره به اینکه وضعیت معلمان غیردولتی از 
موضوعات مطرح شده اعضای کمیسیون آموزش و 
تحقیقات با وزیر آموزش و پرورش بود، می گوید: به طور 
متوسط حدود ۱۲ الی ۱۵ درصد مدارس کشور غیردولتی 
هستند و در بعضی از نواحی مانند ناحیه یک شیراز حدود 
۳۰ تا ۵۰ درصد دانش آموزان در مدارس غیردولتی به 

تحصیل مشغول اند. پاک فطرت تصریح می کند که دولت 
و وزارت آموزش باید بر مدارس غیردولتی نظارت دقیق 
داشته باشند و اظهار می کند: میزان حقوق معلم مدارس 
غیردولتی نباید کمتر از معلم دولتی باشد؛ لازم است تا 

میزان حقوق تمام معلمان در یک سطح باشد.
 حقوق 5میلیون تومانی معلمان مدارس غیردولتی 
او به این موضوع هم اشاره کرده است که حقوق برخی از 
معلمان در مدارس غیردولتی حدود ۴ الی ۵میلیون تومان 

است و همچنین بعضی از این معلمان در طول سال هم به 
صورت کامل تحت پوشش بیمه نیستند.

پاک فطرت عنوان کرده است که افزایش حقوق معلمان 
غیردولتی و رساندن آن به میزان معلمان رسمی باید در 
نظر گرفته شود و برخورداری از بیمه کامل و رفاهیات 
معلمان غیردولتی باید به صورت جدی توسط وزیر آموزش 
و پرورش پیگیری شود. وی وضعیت مالی مدارس غیردولتی 
را مطلوب دانسته و می گوید: شهریه های این مدارس بر 
اساس رتبه بندی از دانش آموزان دریافت می شود و بر این 
اساس می توانند حقوق معلمان را به صورت کامل پرداخت 
کنند. نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
معتقد است که وزارت و وزیر آموزش و پرورش موظف 
است که میزان حقوق پرداختی به معلمان غیردولتی را به 
صورت کامل دنبال کنند و عملیاتی شدن این موضوع به 

سازمان دهی از طرف مسئولان نیاز دارد.
پرداخت حقوق معلمان حق التدریسی، پرداخت پاداش پایان 
خدمت بسیاری از معلمان بازنشسته و پرداخت به موقع پایان 
خدمت پرسنل، از مواردی است که در خصوص معلمان باید 
دنبال شود و مورد تأکید این نماینده مجلس قرار گرفته 
است. توجه به حقوق معلمان و پرداخت مزایای آنها در رشد 
فرهنگی جامعه نقش مؤثری دارد؛ زیرا تربیت یک نسل در 
دستان معلمان ماست و دغدغه معیشت نباید باعث شود تا از 

پرداختن تمام و کمال به این امر مهم باز بمانند. 

شیرازنوین ضرورت بررسی و پرداخت حقوق معلمان مدارس غیردولتی متناسب با قانون کار را بررسی کرد:

حقوق 5میلیونی معلمان غیردولتی ناکافی است 
 نماینده شیراز و زرقان: افزایش حقوق معلمان غیردولتی و رساندن آن به میزان معلمان رسمی باید در نظر گرفته شود و برخورداری از بیمه کامل و رفاهیات معلمان غیردولتی باید به صورت جدی توسط وزیر آموزش و پرورش پیگیری شود

تجدید آگهی مناقصه عمومی
شماره ص 02/06/ 6336
تاریخ 29 / 1402/06   

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 3 
صورتجلسه شماره 115 مورخ 1402/05/10 شورای اسامی شهر 
جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای مرمت و اجرای سنگ مالون بلوار 
رهبری، با اعتبار 150/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی با 
شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تامین کنندگان واجد شرایط 

اقدام نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/07/29 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد 
سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 7/500/000/000 
ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم 
یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه 
جهرم می باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان 
می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت 
دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات 
که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد امور مالی شهرداری 
 جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

1402/07/30

نوبت چاپ اول  1402/07/09
نوبت چاپ دوم  1402/07/17                        1576115: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

نوبت دوم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیام خود به مناسبت افتتاح هفته جهانی حافظ تأکید کرده 
است: زبان حافظ شیرازی، بازتاب حال ملت ایران در همه اعصار و به تعبیر گویاتر آینه 

تمام نمای فرهنگ تمامی ایرانیان بوده و است.
ویژه برنامه های هفته جهانی حافظ با قرائت پیام محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی توسط محمود شالویی، رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی آغاز شد.
در متن پیام اسماعیلی آمده است: »فرهنگ پرمایه ایرانی اسلامی در بستر تاریخ به سخنورانی 
نام بردار است که آوازه شان مرزهای زمان را درنوردیده و کلام شیرینشان از گستره این سرزمین 

فراتر رفته است.
ادیبان و شاعرانی همچون لسان الغیب حافظ شیرازی که با ارائه مفاهیم عمیق عرفانی و افکار 
والای انسانی و زبان و شعر فاخر خود سهمی انکارناپذیر در غنای فرهنگ و ادب ایران عزیز 

داشته اند.
سده ها از زمان حیات حافظ می گذرد و این عارف نامی و سخن دان بلندآوازه ایرانی، همچنان 
محبوب ترین شاعر ملی ماست. همه ساله شمارگان بالایی از دیوان اشعار حافظ به چاپ می رسد 
و پس از قرآن کریم پرنشرترین کتاب در ایران است. محبوبیت این فارسی گوی ایرانی که در 
سطح جهانی هم شناخته شده است، البته تصادفی نیست؛ از آن رو که بسیاری از مضامین 
آیات قرآن را در شعر خود ترجمه، تضمین و اقتباس کرده و شعرش بیش از هر چیز از سوره ها 
و تعالیم پیامبر اسلام)ص( تأثیر پذیرفته است. در دیوان او سراسر، از فیض روح القدس، دم 
مسیحایی، صدر المنتهی، آب حیات تجلی پرتو حسن، استمداد از طایر قدس و پرواز تا خلوتگه 

خورشید حقیقت سخن به میان آمده است.

زبان حافظ شیرازی، بازتاب حال ملت ایران در همه اعصار و به تعبیر گویاتر آینه تمام نمای 
فرهنگ تمامی ایرانیان بوده و است. لسان الغیب را به تعبیر رسای رهبر معظم انقلاب )مدظله 
العالی(، تنها به منزله یک حادثه تاریخی ارج نمی نهیم؛ بلکه همچنین برای ما و همه ملت ها، 
حامل یک پیام و یک فرهنگ است و الگوی فرهنگی به شمار می رود. این الگوی بشردوستی 
که در اشعارش متجلی شده، در حقیقت نسخه ای مترقی از حقوق بشر ایرانی اسلامی و یادآور 
منش ملی انسان دوستی نزد ایرانیان است. به خود می بالیم که سالیانی دراز با اشعار، سخنان 
و آثار ادیبان و دانشمندانمان، نفوذ فرهنگی خود را در عمق لایه های فکری و ادبی جهان 
گسترانیده ایم؛ این نفوذ نه از جنس هجمه و گسستگی فرهنگی غرب، که از نسخ معرفت، 
ادب، کلام و کمال است. شاعرانی همچون حافظ، از گذشته های دور تا به امروز، درس بزرگ و 
پیام روشنی به دشمنان ایران داده اند و آن، ارزش ذاتی مفهوم صلح در اندیشه اصیل فرهنگ 
ایرانی- اسلامی است که عدالت، امنیت، حفظ کرامت انسان و اخلاق را در پی خواهد داشت. ما 
قصه سکندر و دارا نخوانده ایم، از ما به جز حکایت مهر و وفا مپرس. اینجانب ضمن گرامی داشت 
هفته بزرگداشت حافظ شیرازی، تلاش دست اندرکاران نکوداشت این شخصیت سترگ را به 
ویژه در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استانداری فارس و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این 
استان ارج می نهم و این رویداد را به تمامی دوستداران آثار و مفاخر فرهنگی همچنین اصحاب 
شعر و ادب و معرفت در ایران و سراسر جهان و نیز مردم فرهنگ دوست و ادب پرور شیراز 
تبریک می گویم. امید آنکه نگهبان جاوید اندیشه های ارزنده نیاکانمان باشیم.« محمود شالویی 
در این مراسم پس از قرائت پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنانی با اشاره به اینکه 
امسال برنامه های بزرگداشت حافظ به یک هفته گسترش یافته و در شهرهای مختلف و توسط 

نهادهای گوناگون برگزار می شود، تأکید کرد: شعار این دوره هفته حافظ »حافظ، شاعر زندگی« 
است و برای یک زندگی معقول باید از اندیشه های حافظ بهره برداری کنیم.

وی افزود: نباید فقط به نامی از حافظ قناعت کرد، بلکه باید بتوانیم با زبانی ساده و گویا جوانان 
را با اندیشه های حافظ آشنا کنیم.

در ادامه، پس از رونمایی از پوستر روز جهانی حافظ، حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس با اعلام برنامه های هفته بزرگداشت حافظ شیرازی عنوان کرد: در آیین یادروز 
حافظ شیرازی با حضور رئیس جمهور تمبر و نشان بین المللی حافظ رونمایی می شود. نشان 
حافظ قرار است با انتخاب هیئت علمی، به هنرمندان حوزه های هنری مختلف تعلق گیرد که 

کارهای شاخص هنری با موضوع حافظ انجام داده باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در بیان شاخصه های این دوره از بزرگداشت حافظ 
نسبت به سال های گذشته، عنوان کرد: در این دوره برای ارتقای این آیین از استانی به سطح 
ملی و بین المللی تلاش شده است. در این رویداد، اساتید و پژوهشگرانی از ۲۰ کشور با ما 
همراه خواهند بود و در مراسم اختتامیه نیز میزبان سفیر هند به همراه هیئتی از شاعران 
هندی فارس میزبان هستیم. وی گفت: هفته بزرگداشت حافظ شیرازی از ۱۵ تا ۲۱ مهرماه 
برگزار می شود و تقویت بعد ترویجی حافظ از مهم ترین شاخصه های آن است و به قشرها و 
گروه های سنی مختلف توجه می شود. قانعی اظهار کرد: در هفته بزرگداشت حافظ امسال 
نسبت به گذشته شاهد شکل گیری یک همکاری جمعی از انجمن های ادبی و هنری، مرکز 
حافظ شناسی، مؤسسات فرهنگی و هنری و دانشگاه شیراز هستیم و از ظرفیت ژانرهای مختلف 

هنری استفاده می شود. 

 برنامه های هفته بزرگداشت حافظ شیرازی با پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رونمایی شد 

زبان حافظ بازتاب حال ملت ایران در همه اعصار است
* مراسم افتتاحیه هفته جهانی بزرگداشت حافظ شیرازی و رونمایی از پوستر با حضور شخصیت های علمی، هنری، فرهنگی و سیاسی در محل انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران برگزار گردید

دادستان عمومی و انقلاب شیراز: 

تعامل باعث شده تا مأموریت های خطیر پلیس 
آگاهی به ثمر بنشیند

به مناسبت گرامیداشت هفته انتظامی، »سید مصطفی بحرینی« با حضور در پلیس آگاهی از عملکرد مجموعه 
پلیس آگاهی استان تقدیر و تشکر کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، همزمان با گرامیداشت هفته انتظامی، 
سردار »رهام بخش حبیبی« فرمانده انتظامی استان فارس، »سید مصطفی بحرینی« دادستان عمومی و انقلاب 
شیراز، دکتر »افشین محمدی دره شوری« معاون دادستان و سرپرست دادسرای جنایی و امور امنیتی با هیئت 
همراه در پلیس آگاهی استان حضور یافتند. در ابتدای این جلسه، سردار رهام بخش حبیبی ضمن عرض خیر مقدم 
خدمت دادستان عمومی و انقلاب شیراز و هیئت همراه و عرض خسته نباشید و خداقوت به کارکنان خستگی ناپذیر 
پلیس آگاهی، فرا رسیدن هفته انتظامی را به تک تک کارکنان پلیس آگاهی تبریک گفت. وی امنیت را مقوله ای 
به هم پیوسته و زنجیروار عنوان و بیان کرد: مجموعه ای از نهاد ها و سازمان ها همچون حلقه های زنجیر در کنار 
یکدیگر قرار گرفته و امنیت را به وجود می آورند. این مقام ارشد انتظامی افزود: ارتباط و حلقه اتصال بین دستگاه 
قضایی و پلیس همیشه باعث شده تا مأموریت های خطیر پلیس آگاهی به ثمر بنشیند. سردار حبیبی در بخش 
دیگری از سخنان خود از همراهی و حمایت های همیشگی دادستان عمومی و انقلاب شیراز از پلیس آگاهی تقدیر 
و خاطرنشان کرد: بی شک اگر حمایت های همه جانبه دستگاه قضایی در مأموریت ها و عملیات های پلیس آگاهی 
وجود نداشت، مأموران انتظامی نمی توانستند به موفقیت امروز که آرامش و امنیت پایدار برای شهروندان است، 
دست یابند. در ادامه، سید مصطفی بحرینی ضمن تبریک گرامیداشت هفته انتظامی گفت: جا دارد به همین 
مناسبت از زحمات سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان و سرهنگ حبیبی رئیس پلیس آگاهی و تمام عزیزانی که 
جوانمردانه و مقتدرانه پای کار هستند و شب و روز نمی شناسند، تقدیر و تشکر ویژه داشته باشم. وی افزود: دستگاه 
قضایی و پلیس جزء مهم ترین ارکان تولید امنیت و به عنوان دو بال در جامعه می باشند و در کنار این دو دستگاه، 
نهاد های دیگر نظامی، امنیتی و اطلاعاتی نیز به وظیفه خویش در به وجود آمدن امنیت عمل می کنند. دادستان 
عمومی و انقلاب شیراز تصریح کرد: تفاوت ما با بقیه کشور ها در این است که اگر از امنیت صحبت می کنیم، با دل 
و جان به آن اعتقاد داشته و عمل می کنیم و به عینه شاهد این بوده ایم که سردار حبیبی و نیروهای تحت امرش 
در همه مأموریت ها به خداوند و ائمه اطهار)ع( توکل و توسل نموده و موفق شده اند. بحرینی در بخش دیگری از 
سخنان خود یاد و خاطره شهدای پلیس آگاهی استان را گرامی و اظهار داشت: مردان غیور و بزرگ و باعزتی در 
پلیس آگاهی بودند که جوانمردانه جان خویش را در طبق اخلاص گذاشته و با سارقان، قاتلان و مجرمان مبارزه 

کردند و امنیت را برای شهروندان به ارمغان آوردند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شیراز هم زمان با روز جهانی کودک برنامه هایی با 
موضوع آموزش در حوزه پسماند برای دانش آموزان مقطع ابتدایی در 

تعدادی از مدارس و فرهنگ سراهای شیراز برگزار کرد.
به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت با اعلام این خبر عنوان کرد: حضور 
در مدارس و اجرای برنامه هایی متناسب با سنین دانش آموزان همواره به 

صورت مداوم در برنامه اجرایی حوزه آموزش شهروندی قرار دارد.
به اعتقاد رئیس سازمان مدیریت پسماند، همان گونه که دوران کودکی 
مناسب ترین و طلایی ترین زمان آموزش است، همراه شدن آموزش با 
شادی های کودکانه اثرپذیری موضوعات مدنظر برای تعلیم و تربیت 
را به طرز چشمگیری افزایش می دهد. خوشبخت در ادامه خاطرنشان 
کرد: سازمان مدیریت پسماند در تدوین برنامه هایی که با هدف آموزش 
شهروندی در مدارس اجرا می شود، شادی، جشن، اجرای نمایش 
عروسکی، آموزش موزیکال و... را با رعایت همه قوانین مد نظر قرار 

داده است. خوشبخت همچنین با اشاره به اینکه دانستن اصول اولیه در 
آموزش مدیریت پسماند می تواند گامی مهم برای آشنایی ذهن کنجکاو 
کودکان برای یادگیری بیشتر باشد، اظهار کرد: در این برنامه ها موضوعاتی 
همچون شناختن انواع پسماند، نحوه جداسازی این مواد، کاهش استفاده 
از کیسه های پلاستیکی یک بار مصرف، تمیز نگه داشتن محیط مدرسه 

و... برای دانش آموزان توضیح داده می شود.
او با تأکید بر اینکه بی شک تداوم این آموزش ها می تواند نتایج واقعی و 
اثربخشی در جامعه داشته باشد، عنوان کرد: این برنامه ها با هدف آشنایی 
اولیه در مدارس و فرهنگ سراها انجام و پس از آن دوره های مداوم آموزشی 

در طول سال تحصیلی در مدارس مختلف برگزار می شود.
رئیس سازمان مدیریت پسماند به موضوع اجرای طرح مدارس بدون 
پسماند که با تعامل و مشارکت معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل 
آموزش و پرورش فارس در سال تحصیلی جاری انجام می شود، اشاره 
کرد و این اقدام را یکی از برنامه های بلندمدت سازمان در زمینه آموزش 

شهروندی به دانش آموزان دانست.
وی ادامه داد: در این طرح ۱۰۰ مدرسه در مقطع ابتدایی از آموزش های 
مداوم کارشناسان خبره و متخصص سازمان مدیریت پسماند بهره مند 
می شوند. خوشبخت با تأکید بر اینکه آموزش شهروندی در سنین کودکی 
تضمینی برای ساختن آینده بهتر در جامعه است، ابراز امیدواری کرد 
با همراهی و همکاری سایر نهاد ها و دستگاه های اجرایی و همچنین 
خانواده ها به عنوان مهم ترین عامل در پرورش کودکان، نسلی آشنا به 
فرهنگ شهروندی تربیت شود و مسیر دستیابی به توسعه پایدار را برای 

شهر و کشور عزیزمان هموار کنند. 

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

آموزش شهروندی در مدارس

پروژه روشنایی زمین چمن ارسنجان به زودی اجرایی می شود
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

فرماندار ارسنجان از اجرای پروژه روشنایی زمین چمن طبیعی ارسنجان خبر داد. کاووس رضایی در این رابطه گفت: با اعتباری بالغ بر ۱7میلیارد ریال عملیات اجرای روشنایی زمین چمن مجموعه 
ورزشی شهدای شهرستان ارسنجان به زودی انجام خواهد شد که بیش از ۱۱میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال بابت خرید ۴ عدد دکل بزرگ، ۴۲۰ متر کابل، حفاظ پروژکتور و 6۴ عدد پروژکتور و جعبه 
فیوز هزینه گردیده است که ان شاءالله به زودی اجرای پروژه انجام می گردد. وی افزود: دولت خدمتگزار در همه عرصه ها به خصوص در حوزه ورزش تلاش می کند تا حضور حداکثری جوانان و نوجوانان 
و گرایش به ورزش را توسعه دهد. وی افزود: هرچند سرانه ورزشی در شهرستان خوب است، اما نیاز به احداث سالن های تخصصی از جمله تیراندازی که این شهرستان یکی از قطب های اصلی این 

ورزش در فارس است، می باشد. رضایی در پایان عنوان کرد: نسبت به تأمین اعتبار و تکمیل پروژه های نیمه تمام ورزشی تمام کوشش و تلاش خود را انجام خواهیم داد.

آغاز کشت چغندر قند پاییزه در شهرستان کازرون
حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: پیش بینی می شود امسال حدود 

8۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی کازرون به کشت چغندر قند پاییزه اختصاص  یابد.  
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، رشیدی با بیان اینکه 
کشت چغندر قند پاییزه به صورت قراردادی و تضمینی می باشد، بیان کرد: بهترین تاریخ 
کاشت از نیمه مهرماه تا اواسط آبان ماه می باشد. این مقام مسئول افزود: میزان قرارداد کشت 
این محصول نسبت به سال گذشته 6۰ درصد افزایش داشته و نسبت به سال قبل ۳۰۰ هکتار 
به سطح اضافه شده است. عمده کشت در بخش مرکزی و فامور می باشد و کشت چغندر قند 
پاییزه کاملًا مکانیزه می باشد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از دلایل افزایش سطح 
زیرکشت را افزایش قیمت خرید، تشکیل جلسات و کلاس های آموزشی و ترویجی، توزیع به 
موقع نهاده های کشاورزی از سوی کارخانجات طرف قرارداد، استفاده از آبیاری تحت فشار و 

تعهد کارخانه های قند در پرداخت به موقع مطالبات مطرح کردند.
رشیدی تصریح کرد: ارقام استفاده شده در سال زراعی جاری آنتک، اکازیا و روسالیتا می باشد. 
مصرف آب کمتر در مزارع، بالاتر بودن میانگین عملکرد، تحمل به شوری و اصلاح خاک به 
صورت تناوب با سایر محصولات از مزایای کشت پاییزه چغندر قند در مناطق جنوبی است و 

باعث درآمدزایی و اشتغال زایی کشاورزان در شهرستان شده است.

آغاز برداشت خیار پاییزه در قیروکارزین 
مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از آغاز عملیات برداشت خیار پاییزه در این شهرستان خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری 
با بیان اینکه متوسط تولید خیار  ۳۰ تن در هکتار است، بیان داشت: ۱۵۲ هکتار از زمین های 
کشاورزی این شهرستان امسال زیرکشت خیار پاییزه قرار گرفته است. وی پیش بینی کرد که 
پاییز امسال بیش از ۴هزار و پانصد تن خیار مرغوب از زمین های کشاورزی این شهرستان 
برداشت و روانه بازار مصرف شود. این مقام مسئول، بخش های مرکزی و افزر را از نقاط عمده 
تولید کشت خیار سبز در قیروکارزین عنوان کرد و گفت: این کشت هرساله در اواخر مردادماه 
آغاز شده و در پاییز جهت برداشت آماده می باشد و برای 6۰۰ نفر جهت برداشت به صورت 

دستی و فروش به میادین شغل ایجاد می شود.


